ANO V - EDIÇÃO MXLV - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 22 DE AGOSTO DE 202572

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

CONTRATADA

T ESTEM U NHAS:

CP F :

CPF:

PREFEITURA MUNICIPAL OE OEMERVAL LOBÃO

AVENIDA PADRE JOAQUIM NONATO, 132 - BAIRRO CENTRO- CEP: '54390-000

CNPJ: 08.55 4 .885/0001 -57

ID: 01526D0C31954

.. DEM AVAL
6º.!SAQ

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo: n• 09912025

Processo Administrativo: nº 102/2025

Procedimento Licitatório: n" 047/2025

Modalidade: Dispensa

Fundamentação Juridica : art. 75, li da Lei 14.133/2021

Objeto: CO TRATAÇÀO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA DE FOSSAS
SÉPTICAS INCLUINDO TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E ÓRGÃOS DO MUNICÍPIO DE DEMERVAL LOBÃO - PI

Contratante: Município de Demerval Lobão- PI.

Contratado: FRANCISCO DAS CHAGAS ABREU DE OUSA - Cl'F N" 772.833. 173-68

Va lor G lob•I : R$ 5 1.800,00

Data da ass inatura: 21 de agosto de 2025

Recursos: Próprios e outros.

Vigência: 3 1 de dezembro

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEMERVAL LOBÃO
AVENIDA PADRE JOAQUIM NONATO, 132 - BAIRRO: CENTRO

CEP.: 64390-000
CNPJ: 06.554.885/0001-57

LANDRI
SALES

ESTADO 00 PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LANDRI SALES
CNPJ, 06.554.117/0001-01

EXTRATO DE CONTRATO

Termo De <.:on1ra 10 N• 100/2025, de 2 1 de ngosto de 2025.
l'roccdlm cnto Llclratórlo: 028/2025.
Modalidade: Dispensa d e Licitação.

Objeto: Aqui sição de Kit enxova l de bebê, confonne descriçJo no termo de re l"crência .
Cont rnta ntc: 1-'rcfeitma Municipal de L.:1ndri Sales/PI.
Contrntado: Zcnit e Comercio e Serviços LT DA. CNPJ 44.485.525/0001 -30.
V:,lor G lobal : RS 34.8 12.00 (Trinta e quatro mil. oitocentos e doze re:\is).
Oat:1 da Assi n a tura : 2 1/08/2025.
Validade: 3 1/1 2fZ025.
Fo nte De Recursoii,: Fpm, lcms. Arrccad:1ç;lo Munici pal . Fmas e Outros Recursos.

Avenidu Sen. Dirceu A,cove,de. N' 235. Bairrci Centrci • CEP; 64.850·000
E· m.»il; pm.l $@hcitmall.com / http$:/Aand rh ales.pi.gov.br/ novo/

,-.-----------~•-: 31DOIE60C9E7'•-------------

LANDRI
SALES

ESTADO DO PIAUi
PREFEITURA MUNICIPAL OE LANORI SALES
CNPJ: 06.554.117/0001-01

PORT ARINADM N° 30 /2025 Landrf Sales-PI , 21 de agosto de 2025.

RESOLVE:

A SecreLaria Municipal de Administração de Landrf
Salea-PI. usando das atribuições que lhes são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal .

Art. 1 • •CONCEDER LICENÇA PRtMIO de 30 (trinta) dias ao servidor relacionado abaixo, referente ao
período aquts1tJvo 2019/2024, lotado na Secretaria Municipal de Saúde.

Nº NOME CARGO

01 ANT NIO LUIS DA SILVA MOTORISTA

CPF PER 000

882.630.103-49 01/08/2025 à
30/08/2025

Art. 2• - Esta portaria entra cm vigor na data de sua publicação, retroagindo seusa
efeitos para o dia 01 de agosto de 2025

Registre-se. Publique-se e cumpra-se.

Landrf Sales. 21 de agosto de 2025.

Avonlda s.n. Olrcau Arcoverde. N " 235. Balrrci Centro • CEP: 64.850·000
E-mall, pm.lsOhotm11il .com / https//1.tndrisales.pt gov bt/n<YIIO/